
c.j .  :  MCPPK OOI_81-I2OO9
scHvÁLENÝ Ro zp o čn r mč pnanu.,
NA ROK 2OO9

pŘÍJMY:

tř. l pnŇovÉ pŘÍruy - vlastní příjmy
- daň z nemovitostí

tÍ. 2 NEDAŇovÉ pnÍruy
lpÍíjmy z úroků, ostatní pÍíjmyl

tř. 3 DoTACE ZE STATNIHo RoZPoCTU
/činnost místní správy/
DOTACE OD MHMP

pzurerÉ NEINVESTIČNÍ DARY

pŘÍ"rnny CELKEM:

VYDAJE:

22T2 SILNICE
lvýdaje na údrŽbu komunikací ve správě MČ/

33t4 KULTURA lknihovnď

3319 KULTURA /ostatní kult' činnosV

3745 pÉČpoZELEŇ

6112 ZASTUPITELSTVOOBCE

617| Čn.ixosr uÍsrNÍ SPRÁVY
lvýdaje spojené s provozem ďadď

6310 SLUŽBY PENĚŽNÍCH ÚsrevŮ
6320 POJISTNTE

vÝolrr CELKEM:

PREDNI KOPANINA

tis Kč

98
450

25
11

1814

4 l

2 439

100

6,2

104,8

220

415

1536

6
51

2 439

V Praze dne: 30.3.2009

ar
PhDr. Jiří Musil PhD.
starosta MČ



SCHvÁLEN'f RoZPoČET HosPoDÁŘsrÉ ČrNNosrr vrČ PRAIIA. pŘnoNÍ
KOPANINA NA ROK 2OO9

VYNOSY:

naJeÍme
uroky
trŽby zprodeje hmotného majetku

v,ÍNosy CELKEM:

NAKLADY:

HosPoDÁŘsrÝ vÝslnnnx:

tis. Kč

633
30
z7

690

400

290

V Praze dne: 30.3.2009

PhDr. Jiří
starosta MC


